

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
ARQUIVO ACO AMAPA 4 GAV	16/07	197041			2,00	961,50	1.923,00
CENTRAL DE AR ELETRICO	16/07	197041			3,00	1.942,00	5.826,00
FOGAO INDUSTRIAL	16/07	197041			2,00	477,00	954,00
BEBEDOURO	16/07	197041			2,00	735,00	1.470,00
MESA SECRETARIA	16/07	197041			4,00	360,00	1.440,00
CADEITA FIXA	16/07	197041			5,00	115,35	576,75
CADEIRA PLASTICO	16/07	197041			72,00	46,00	3.312,00
NOBREAK SMS 1200VA	17/07	198044			2,00	840,00	1.680,00
MICROCOMPUTADOR POSITIVO	17/07	198044			1,00	2.940,00	2.940,00
IMPRESSORA MULTIFUNCINAL	17/07	198044			2,00	1.139,25	2.278,50
CABO USB IMPRESSORA	17/07	198044			1,00	13,10	13,10
CENTRAL DE AR ELGIN 18000 BTUS	17/07	198045			3,00	2.790,00	8.370,00
CENTRAL DE AR ELETROLUX 12000 BTUS	17/07	198045			4,00	1.942,00	7.768,00
ARQUIVO ACO AMAPA A GAV	17/07	198045			2,00	961,50	1.923,00
MESA SECRETARIA	17/07	198045			5,00	360,00	1.800,00
CADEIRA FIXA	17/07	198045			5,00	115,35	576,75
CENTRAL DE AR PHILCO 30 BTUS	17/07	198045			1,00	4.150,50	4.150,50
TOTAL							47.001,60